- 1 -

平成３１年４月２６日

会員事業場 殿

淡 路 労 働 基 準 協 会

会 長 武 田 二 郎

令和元年度 定時総会の開催について

謹啓 新緑の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の事業運営に何かとご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件、協会規約第１６条により定時総会を下記のとおり開催致しますのでご案内

申し上げます。

労働基準行政を取りまく社会経済情勢の変化に伴い協会の使命がますます重要視されており、

定時総会には何卒万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

ご承知のとおり、規約第２３条により総会の成立には過半数の出席が必要ですので、

右記用紙に所定事項をご記入の上、５月１６日（木）までにご返信（ＦＡＸ可）

下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

総会日時 令和元年５月２４日（金） １５時より（１４時３０分開場）

場 所 洲本市文化体育館 会議室Ａ

（洲本市塩屋１－１－１７ ＴＥＬ．０７９９－２５－３３２１）

議 事 第１号議案 平成３０年度事業報告

第２号議案 平成３０年度決算報告

第３号議案 令和元年度事業計画(案)

第４号議案 令和元年度収支予算(案)

第５号議案 令和元年度淡路労働基準協会役員事業場再任

お知らせ 兵庫県淡路県民局 洲本健康福祉事務所 地域保健課
所長補佐兼課長 飾 森 昌 子

講 演 「令和元年度の労働基準行政について」

淡路労働基準監督署

署 長 横 手 浩 一

- 2 -

淡 路 労 働 基 準 協 会

総会日時

令和元年５月２４日（金）１５：００～

於： 洲本市文化体育館 会議室Ａ

令和元年度定時総会に

出 席
キ

リ

ト 委 任 （理由 ）ため

リ

セ 定時総会の決議を議長に一任する。

ン

住 所

事 業 所 名

出 席 者 役職名

氏 名 印

※出席、委任どちらかに○印と住所、事業所、出席者名を記入の上

５月１６日（木）迄にご返信下さい。（ＦＡＸ可）

〒656-0014 洲本市桑間２９５

淡 路 労 働 基 準 協 会

TEL.0799-23-0007 FAX.0799-23-0988